

خبر

رونمایی از
نیم فصل دوم
لیگ برتر والیبال

لیگ برتر والیبال مردان باشگاه‌های ایران از مهر ماه سال ۱۴۰۲ آغاز شد و دپارتمان ارتباطات فدراسیون والیبال با توجه به درخواست علاقه‌مندان والیبال مبنی بر انتشار آمار و اطلاعات هر مسابقه و همچنین ارائه جدول بهترین بازیکنان، برای نخستین مرتبه با همکاری تیمی متشکل از آنالیزورهای تیم‌های لیگ برتر و جمع‌بندی آنها، کلیه آمار و اطلاعات مربوط به مسابقات را جمع‌آوری کرده و یک روز پس از اتمام رقابت‌های هر هفته برای اطلاع علاقه‌مندان و بهره‌برداری رسانه‌ها روی سایت فدراسیون منتشر کرد. بر اساس آمار و اطلاعات به دست آمده همزمان با پایان مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال مردان باشگاه‌های ایران در سال ۱۴۰۲، مهدی رضایی (بهترین قطر پاسور)، علی رضایی (بهترین پاسور)، میثم صالحی (بهترین دریافت کننده قدرتی)، پوریا حسین خانزاده (بهترین دریافت کننده قدرتی)، علی شفیعی (بهترین مدافع میانی)، علی زارع (بهترین مدافع میانی) و آرمان صالحی (بهترین لیبرو) به عنوان تیم رویایی مسابقات لیگ برتر در پایان دور برگشت این رقابت‌ها معرفی شدند. علی رضایی پاسور تیم طبیعت با ۶۳۶ پاس موفق و میانگین ۱۲ پاس صحیح در هر ست عنوان بهترین پاسور تیم رویایی را از آن خود کردند. مهدی رضایی قطر پاسور تیم طبیعت هم با ۵۸ درصد موفقیت در حمله و مجموع ۲۳۵ امتیاز (۲۰۳ حمله + ۱۱ امتیاز سرویس + ۲۱ دفاع) به عنوان بهترین قطر پاسور نیم فصل دوم شناخته شد. میثم صالحی بازیکن تیم شه‌اد با کسب ۱۵۶ امتیاز و ۶۵ درصد موفقیت در حمله و پوریا حسین خانزاده بازیکن سیرجان با کسب ۲۱۹ امتیاز و ۵۶ درصد موفقیت در حمله به عنوان بهترین دریافت کننده‌های قدرتی نیم فصل دوم لیگ برتر ۱۴۰۲ در تیم رویایی جای گرفتند. علی شفیعی بازیکن پیکان با ۴۰ دفاع مستقیم (۰.۸ در هر ست) و ۶۸ درصد موفقیت حمله و علی زارع بازیکن گیتی‌پسند با ۳۵ دفاع مستقیم (۰.۷ در هر ست) و ۷۰ درصد موفقیت حمله به عنوان بهترین مدافعان میانی تیم رویایی نیم فصل دوم معرفی شدند. آرمان صالحی بازیکن شهرداری ارومیه بهترین دریافت کننده و بهترین توپگیر نیم فصل دوم بود و با ۷۴ درصد موفقیت دریافت و ۶۷ توپگیری موفق (۱.۶ در هر ست) بهترین لیبرو تیم رویایی نیم فصل دوم لیگ برتر ۱۴۰۲ شد.

مناف هاشمی:

المیین‌ها با رعایت
۵ شاخص، حقوق
۲۰۰ میلیونی
می‌گیرند

دبیرکل کمیته ملی المپیک در واکنش به سوالات المیین‌ها در خصوص این که چه زمانی حقوق ۲۰۰ میلیونی کسب سهمیه را دریافت می‌کنند، هم گفت: در حال حاضر کسانی را داریم که بین ۸۰، ۱۵۰ و ۱۵ میلیون حقوق می‌گیرند و این سؤال از اساس اشکال دارد. ۵ شاخص داریم و کسانی که این ۵ شاخص را رعایت کرده و ما را به پیش‌بینی‌ها در خصوص مدال المپیک امیدوار کنند، حقوق کامل می‌گیرند. در حال حاضر در کشتی و شمشیربازی کسانی را داریم که حداکثر حقوق را می‌گیرند.



وحید مرادی:

سرمرربی جدید تیم ملی والیبال مریب جنگنده‌ای است وحید مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال گفت: «موریس موتا پائز» سرمرربی جدید تیم ملی والیبال کشورمان دارای روحیه جنگنده و ذهن برنده‌ای است که این امر یکی از نیازهای والیبال ما در شرایط حاضر به شمار می‌رود. او پس از پایان مسابقات لیگ اوکراین بلافاصله برای برگزاری اردوی آمادگی تیم ملی والیبال کشورمان راهی ایران خواهد شد.



حمیده ایرانمنش:

بانوان پینگ‌پنگ باز ۳۰۰ پله در رده‌بندی جهانی صعود کردند سرمرربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان گفت: رده‌بندی ملی پوشان پس از مسابقات قهرمانی جهان در مجموع ۳۰۰ پله صعود کرد. این موضوع نشان می‌دهد که بچه‌های ما نسبت به دور قبل بسیار پیشرفت کردند. در مسابقات آسیایی میانه از یکتان شانس سهمیه المپیک انفرادی داریم اما واقعاً سخت است.



اکبر فلاح:

کشتی‌گیری در قد و قواره آذربایران در دنیا کم است قهرمان پیشین کشتی جهان گفت: آذربایران توانایی کسب مدال جهانی و المپیک را دارد، چنین قد و قواره‌ای در سطح جهانی خیلی کم است، اگر حواسش جمع باشد یک مدال المپیک می‌گیرد. او اصلاً پیش من نبوده، فقط چون در این مدت در کشتی تهران مسئولیت دارم، گاهی در موردش صحبت کرده‌ام. امیرعلی آذربایران شاگرد اسماعیل بلوئی است دوست دارم وقتی که یک قهرمان در سطح تیم ملی مطرح می‌شود از مربی‌اش قدردانی شود.



ازدواج با همسر شیرین‌ترین عیدی برایم بود

شریفی: در پوکت متفاوت وزنه می‌زنم

سالی که گذشت سال موفقی برایم نبود، به همین دلیل من با شروع تمرینات اردویی عزمم را جزم کردم تا با انگیزه بیشتر و آمادگی بالاتر از گذشته بتوانم بهترین فرم بدنی و رکوردی‌ام را در جام جهانی ۲۰۲۴ تایلد روی تخته به نمایش بگذارم. اگرچه خیلی زور زدم تا بتوانم در یک سال گذشته سهمیه المپیک را تثبیت کنم ولی این اتفاق هنوز مسجل نشده است. به همین دلیل اگرچه تلاشم را برای بهتر شدن دارم انجام می‌دهم اما المپیک شدنم را دیگر به خدا سپردم

مصاحبه

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار

«آیت شریفی» ملی‌پوش مازندرانی دسته وزنی المپیک ۱۰۲+ کیلوگرم قطعاً یکی از چهره‌های جوان و خوش‌آبیه فوق‌سنگین است که سال‌های آینده اگر خوب هدایت و حمایت شود می‌توانیم از او در عرصه‌های مختلف بین‌المللی توقع مدال‌های خوشرنگ داشته باشیم. شریفی که سال ۱۴۰۲، خیلی سال پرفروغی از نظر مدال‌های خوشرنگ بین‌المللی برایش نبود، چون همراه با علی داودی دیگر فوق‌سنگین وزنه‌برداری ایران در کورس کسب سهمیه ورودی به بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس قرار دارد، معتقد است که هر چقدر سال گذشته او در میادین قاره‌ای و جهانی ناکام بود، عزمش را جزم کرده تا سال ۱۴۰۳ با توپ پر روی تخته مسابقه حاضر شده و استارت افتخارآفرینی خود را با بهترین نتیجه در جام جهانی پوکت تایلد، آخرین انتخابی المپیک پاریس در فروردین سال آینده بزند. بر همین اساس با این ملی‌پوش که در آستانه اعزام به جام جهانی در اردوی تیم ملی مشغول تمرین است، گفت و گویی داشتیم که در ادامه مشروح آن را با هم مرور می‌کنیم.

خوشحالم دوباره
به خانه برگشتم

نایب قهرمان رقابت‌های آسیایی

۲۰۲۳ جینجو کره جنوبی در دسته فوق سنگین از اینکه او و هم‌تیمی‌هایش مجدداً به خانه اصلی خود یعنی کمپ تمرینی تیم‌های ملی در مجموعه ورزشی آزادی بازگشتند خوشحال است و در این خصوص می‌گوید: «حقیقتاً از اینکه کمپ تیم‌های ملی وزنه‌برداری بازسازی شد و از نظر شرایط کیفی برای تمرین ما مهیا شد بسیار خوشحالمیم. اگرچه انصافاً شرایط اردویی و تمرینی ما در یک سال گذشته هر کجا بودیم عالی بود و در بهترین شرایط اردو برگزار می‌شد اما خوب همیشه خانه خود آدم برایش راحت‌تر و آرامش‌بخش‌تر است. خداراشکر محل تمرین ما در کمپ آزادی خیلی شیک و نو شده است. این موضوع قطعاً از نظر روحی و روانی برای بچه‌ها عالی است که به همین دلیل من با شروع تمرینات اردویی عزمم را جزم کردم تا با انگیزه بیشتر و آمادگی بالاتر از گذشته بتوانم بهترین فرم بدنی و رکوردی‌ام را در جام جهانی ۲۰۲۴ تایلد روی تخته به نمایش بگذارم. اگرچه خیلی زور زدم تا بتوانم در یک سال گذشته سهمیه ورودی به بازی‌های المپیک را تثبیت کنم ولی این اتفاق هنوز مسجل نشده است. به همین دلیل اگرچه تلاشم را برای بهتر شدن دارم انجام می‌دهم اما المپیک شدنم را دیگر به خدا سپردم. با این وجود تمام سعی و تلاشم این است از تایلد دست پر برگردم و با رکوردهای ایده‌آل شرایطی را برای خودم و تیم رقم بزنم که باعث غرور ملی و اهتزاز پرچم کشورم در این رقابت‌ها باشد. دنبال این هستم که بهترین رکوردهایم

۱۴۰۲ سال موفقی برایم نبود

آیت شریفی ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در خصوص عملکرد فنی‌اش در سال ۱۴۰۲ معتقد است: «اگرچه من در سال ۱۴۰۲ موفق شدم با جلب اعتماد کادرفنی در اردوهای تیم ملی و مسابقات گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس جزو نفرات اصلی در ترکیب تیم ملی و مسابقات برون مرزی باشم اما خوب معتقدم سوازی مدال نقره‌ای که در مسابقات آسیایی جینجو گرفتم، در بقیه رقابت‌های بین‌المللی که حضور داشتم نتوانستم به نتایج

دلخواه رسیده و موفق باشم. البته ناکامی من هم دلیل داشت. دلیلش هم مصدومیت و آسیب‌دیدگی‌هایی بود که از قبل داشتم. همین آسیب‌دیدگی‌ها باعث شد نتوانم عملکردی که مدنظر خودم و کادر فنی بود را در صحنه مسابقات و روی تخته پیاده و عملی کنم. اما امیدوارم سال آینده برایم خوب و عملکرد فنی خود را در رویدادهای پیش رو ثبت کنم.»

المپیک شدنم را
به خدا سپردم

شریفی با بیان این مطلب که عزمش را برای درخشش در آخرین انتخابی المپیک جزم کرده در این خصوص تأکید دارد: «همینطور که گفتیم سال گذشته سال موفقی برایم نبود، به همین دلیل من با شروع تمرینات اردویی عزمم را جزم کردم تا با انگیزه بیشتر و آمادگی بالاتر از گذشته بتوانم بهترین فرم بدنی و رکوردی‌ام را در جام جهانی ۲۰۲۴ تایلد روی تخته به نمایش بگذارم. اگرچه خیلی زور زدم تا بتوانم در یک سال گذشته سهمیه‌های ورودی به المپیک است و بعد به امید خدا برای مدال‌آوری در پاریس تلاش خواهیم کرد. هر چه خدا بخواهد و صلاح باشد مطمئناً همان برایم سند زده می‌شود. من برای سال ۱۴۰۳ که شروعش با جام جهانی تایلد است برنامه‌ریزی جدی دارم. ما بلافاصله بعد از المپیک مسابقات جهانی منامه بحرین را داریم که هر طور شده باید در آن به چیزی که برایش برنامه‌ریزی کردیم برسیم. خدا کمک کند فکر می‌کنم سال ۱۴۰۳ برایم سال شیرین و پرمدالی باشد. البته اگر مشکلی رخ ندهد یا اتفاقی ناخواسته و غیر منتظره برایم رخ ندهد.»

اولین سالی است که تعطیلات
نوروز کنار خانواده نیستم

شریفی درباره اینکه سال‌های قبل

هم در تعطیلات نوروز سابقه حضور در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری را داشته یا نه می‌گوید: «خیر. این اولین سالی است که من عید نوروز را قرار است کنار هم‌تیمی‌هایم در خانه وزنه‌برداری و کمپ تمرینی تیم‌های ملی به دور از همسر و خانواده‌ام باشم اما این هم قطعاً تجربه جدید و بزرگی است که باید از آن سربلند خارج شویم. اینکه ما دوری از خانه و خانواده را در تعطیلات نوروز تحمل می‌کنیم تا برای مردم و کشورمان در میادین مهم بین‌المللی افتخار کسب کنیم مطمئناً لذت خاص خودش را دارد. خانواده‌ام هم این را پذیرفتند و کمک می‌کنند تا بتوانم به اهدافی که می‌خواهم برسیم.»

شیرین‌ترین عیدی‌ام ازدواج
قبل از نوروز بود

ملی‌پوش مازندرانی دسته فوق‌سنگین تیم ملی وزنه‌برداری در پایان تأکید دارد: «قطعاً شیرین‌ترین اتفاق و عیدی زندگی‌ام در سال گذشته ازدواج و پیوند عاشقانه با همسر عزیزم چند روز قبل از تعطیلات نوروز بود. به همین دلیل فکر می‌کنم این شیرین‌ترین خاطره‌ای است که از ایام عید به یاد دارم چون هر سال نوروز که می‌شود ضمن اینکه سالگرد ازدواج و پیوندیم است، برایم حضور یک همسر مهربان که پشت و حامی‌ام در مسیر قهرمانی است بهترین عیدی من است. امیدوارم بتوانم با رسیدن به هدفم در وزنه‌برداری و دنیای قهرمانی بخشی از محبت پدر و مادرم و همسر عزیزم را جبران کنم.»